[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2014 года                                                                                        № 50
	О внесении изменений в положение о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Демидовский районный Совет депутатов Смоленской области,
РЕШИЛ:
1. Внести в положение о Контрольно-ревизионной комиссии, утверждённое решением Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области от 19 01.2012г.  №2, следующие изменения:

1) в части 2:

а) пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4. Штатная численность и структура Контрольно-ревизионной комиссии утверждаются решением Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области по предложению председателя Контрольно-ревизионной комиссии.»;

б) пункт 2.5. изложить в следующей редакции:

«2.5. Штатное расписание Контрольно-ревизионной комиссии утверждается Главой муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области исходя из возложенных на Контрольно-ревизионную комиссию полномочий и ее штатной численности.»;

2) подпункт 11 пункта 5.1 части  5 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования

«Демидовский район»
 Смоленской области                                                                                 В.П. Козлов